РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» декабря  2024 года № 248
ст. Гиагинская
О признании утратившим силу постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 4  марта  2019 года № 47
«О создании межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налоговым и неналоговым поступлениям, обеспечения своевременной выплаты заработной платы и  снижения неформальной занятости   в хозяйствующих субъектах на территории муниципального образования «Гиагинский район»

            В соответствии с распоряжением Кабинета Министров Республики Адыгея от 19.07.2024 № 220-р «О межведомственной комиссии Республики Адыгея по противодействию нелегальной занятости»,
постановляю:
         1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 4  марта  2019 года № 47 «О создании межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налоговым и неналоговым поступлениям, обеспечения своевременной выплаты заработной платы и  снижения неформальной занятости   в хозяйствующих субъектах на территории муниципального образования «Гиагинский район».
        2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» - начальника управления финансов.

Глава  муниципального

образования «Гиагинский район»                                                 А.Н. Таранухин

_1054467059.doc
[image: image1.png]